Сельская Администрация                                                         Большесодомовского сельсовета                                                        Тонкинского муниципального  района                                            Нижегородской области

Постановление

от 15.05.2017 г.                                                                                                     № 19

Об утверждении схемы размещения нестационарных        торговых объектов

     На основании Приказа Министерства поддержки и развития малого предпринимательства, потребительского рынка и услуг в Нижегородской области от 16.11.2010 №2507 «О порядке разработки и утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов» на основании Федерального закона от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», сельская Администрация Большесодомовского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

       1.​ Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Большесодомовский сельсовет Тонкинского муниципального района Нижегородской области в соответствии с приложением.                                                                                                                 2.​ Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Тонкинского муниципального района.                                                                      3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельской Администрации                                                               В.Б.Князев

Приложение                                                                                                                             к постановлению                                                                                               сельской Администрации                                                                          Большесодомовского сельсовета                                                                            Тонкинского муниципального                                                                                        района Нижегородской области

от 15.05.2017 № 19

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов на территории Большесодомовского сельсовета

	№п
	Адрес (местоположение объектов)
	Количество объектов
	Тип  объекта
	Специализация объекта
	Период размещения

	1
	с.Большое Сидорово ул.Специалистов перекресток у д.41
	1
	Специализированная ёмкость транспортных средств
	Сырое молоко
	Один раз в неделю

	2
	д.Большие Зеленые Луга  ул.Луговая д.44
	1
	Специализированная ёмкость транспортных средств
	Сырое молоко
	Один раз в неделю

	3
	д.Захарово д. 29а
	1
	Специализированная ёмкость транспортных средств
	Сырое молоко
	Один раз в неделю